СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ЗАКОВРЯЖИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

Сузунского района Новосибирской области
ШЕСТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ
Двадцатой сессии

с. Заковряжино

26.01.2022 № 100

О готовности предусмотреть в бюджете Заковряжинского сельсовета Сузунского района Новосибирской области необходимые средства на реализацию проекта в случае прохождения конкурсного отбора

В соответствии с Порядком проведения конкурсного отбора проектов развития территорий муниципальных образований Новосибирской области, основанных на местных инициативах, утвержденного Постановлением Правительства Новосибирской области от 06.06.2017 № 201-п, Совет депутатов Заковряжинского сельсовета Сузунского района Новосибирской области

РЕШИЛ:

1.В случае победы в конкурсном отборе проектов развития территорий муниципальных образований Новосибирской области, основанных на местных инициативах предусмотреть в бюджете Заковряжинского сельсовета Сузунского района Новосибирской области средства на реализацию проекта не менее 20% от запрашиваемой субсидии.

Председатель Совета депутатов              Глава Заковряжинского сельсовета

Заковряжинского сельсовета                   Сузунского района

                                                                    Новосибирской области
__________ С.Ю.Кильп

 _______________ Е.А. Цорн